平成 27 年 4 月 24 日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   岡 野 光 喜

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  執行役員常務

               経営管理部長 秋田 達也

（TEL 03-3279-5527）

平成２７年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

平成２７年２月６日に公表いたしました平成２７年３月期の配当予想を、平成２７年４月２４日開催の

取締役会において、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

（１）修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

  円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

前回予想
- - - 8.50 17.00

（平成 27 年 2 月 6 日公表）

今回修正予想

（普通配当）

（創立 120 周年記念配当）

-

-

-

11.50

(10.50)

(1.00)

20.00

(19.00)

(1.00)

当期実績 - 8.50 -

前期実績
- 7.50 - 9.50 17.00

（平成 26 年 3 月期）

（２）修正の理由

   当社は、経営体質の一層の強化を図るべく、内部留保の充実に努めるとともに、株主の皆さまへの

   利益還元として、業績や経営環境を総合的に勘案して配当を実施しておりますが、平成２７年３月期

業績予想等を勘案し、株主の皆さまへのより一層の利益還元を図るべく、期末配当金を１株当たり

２円増配の１０．５円とすることといたしました。

また、当社は、平成２７年１０月に創立１２０周年を迎えます。つきましては、平成２７年３月期の

期末配当金について、１株当たり１円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

これらにより、年間配当金は普通配当１９円、記念配当１円の合計２０円となります。

今後も財務体質の強化を図るとともに、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題として積極的に

取り組んでまいります。

【ご参考】
平成２７年３月期通期個別業績予想の概要について

  （単位：億円）

前回発表予想 今回修正予想 比較

（Ａ） （Ｂ） （Ｂ） - （Ａ）

業務粗利益 940 994 54

経費等△  455 456 1

業務純益 485 538 53

コア業務純益 485 528 43

経常利益 455 518 63

当期純利益 285 322 37

実質与信費用 注１） 10 9 △1

注１）実質与信費用＝与信費用（不良債権処理額 - 貸倒引当金戻入益） - 償却債権取立益

    （単位：円）

１株当たり当期純利益 120.26 136.07 15.81

（業績修正の理由）

個人ローン残高の順調な増加に伴う貸出金利息の増加を主因に平成２７年３月期業績予想を
上方修正するものであります。

※平成２７年３月期業績（連結・個別）につきましては５月１２日（火）に予定しております通期決算の

業績発表時にお知らせいたします。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績等は、今後の様々な要因によって、上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上